АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2010                   № 22
с. Новогорное

Об участии в III межпоселенческой

зимней спартакиаде в пос. Большая

Саровка 14 марта 2010 года

В соответствии с решением Думы Колпашевского района №307  от 30.03.2007 «Об утверждении  Положения  об обеспечении  условий для развития на территории  муниципального  образования «Колпашевский  район»
физической культуры и массового спорта, организации проведения  официальных физкультурно-оздоровительных  и спортивных мероприятий Колпашевского района»
1.Принять   участие   команде   Новогоренского   сельского  поселения  в

III межпоселенческой зимней спартакиаде в пос. Большая Саровка 14 марта 2010 года.

2.Утвердить список участников III межпоселенческой зимней спартакиады согласно приложению.

       3.Осуществить доставку спортсменов в пос. Большая Саровка  на:               - служебном автомобиле УАЗ – 220602, номерной знак М 155 ХА;

- автомобиле ГАЗЕЛЬ, номерной знак – В 628 КМ.

4.Назначить ответственных  за транспортировку, жизнь и здоровье спортсменов:

в автомобиле УАЗ – 220602 – Комарову И.А.

в автомобиле ГАЗЕЛЬ          – Шкилёнок Б.С.

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6.Настоящее распоряжение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                  И.А.Комарова
                                                                                                               Приложение к распоряжению

                                                                                                               администрации  Новогоренского

                                                                                                               сельского               поселения

                                                                                                                от   12.03.2010     № 22
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Вид спорта

	1
	Колотеев Игорь Владимирович
	1978
	Футбол

	2
	Майник Андрей Владимирович
	1992
	Футбол

	3
	Хаджиев Эдуард Константинович
	1989
	Футбол

	4
	Петров Николай Николаевич
	1990
	Футбол

	5
	Борисов Евгений Андреевич
	1973
	Футбол

	6
	Тлеубаев Илья Сергеевич
	1989
	Футбол

	7
	Добрычев Павел Анатольевич
	1971
	Футбол

	8
	Добрычев Анатолий Викторович
	1993
	Стрельба

	9
	Добрычев Виктор Анатольевич
	1963
	Стрельба

	10
	Нюхалкин Александр Михайлович
	1968
	Стрельба

	11
	Зауэр Елена Анатольевна
	1973
	Стрельба

	12
	Егорова Юлия Витальевна
	1974
	Стрельба

	13
	Селина Елена Владимировна
	1994
	Стрельба

	14
	Нюхалкин Денис Александрович
	1992
	Лыжные гонки

	15
	Барышев Анатолий Николаевич
	1995
	Лыжные гонки

	16
	Борщев Валентин Вадимович
	1994
	Лыжные гонки

	17
	Семитко Василий Евгеньевич
	1995
	Лыжные гонки

	18
	Леонтьева Ксения Анатольевна
	1992
	Лыжные гонки

	19
	Борискина Алена Сергеевна
	1994
	Лыжные гонки

	20
	Аржанникова Анастасия Николаевна
	1993
	Лыжные гонки

	21
	Комаров Сергей Владимирович
	1960
	Спортивное рыболовство

	22
	Садовский Сергей Иванович
	1961
	Спортивное рыболовство

	23
	Комарова Ирина Анатольевна
	1960
	Представитель команды

	24
	Шкилёнок Борис Степанович
	1943
	Представитель команды

	25
	Крапивин Владимир Николаевич
	1957
	Представитель команды